



**БҰЙРЫҚ**

от 13.04.2023 г.

Ақтөбе қаласы

**ПРИКАЗ**

№ 83

город Актобе

**Об утверждении дополнений и изменений  
в Перечень закупок товаров, работ и услуг  
ТОО «Энергосистема»  
на 2023 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023 год, утвержденный приказом №133 от 09.09.2022 г.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2023 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор

Е. Жексембинов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора	
Главный инженер	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЗО	
Нач. юридич. отдела	
Нач. службы отдела исполнитель	

Рассылка в дело: Главному инженеру, исполнительному директору, зам. генерального директора по снабжению, ЮО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.





"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор  
ТОО "Энергосистема"

Е. Жексембинов

Приложение к приказу № 83 от 13.04.2023 г.

Дополнения и изменения № 05 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2023 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Бензиновый генератор Huter DY4000L	шт	1	131072,00	131072,00	ценовые предложения	дополнение
2	Сварочный аппарат Ресанта 250	шт	2	73 478,00	146956,00	ценовые предложения	дополнение
3	Бензопила MS 180	шт	1	98 215,00	98215,00	ценовые предложения	дополнение
4	Бензопила MS 361	шт	2	251 358,00	502716,00	ценовые предложения	дополнение
5	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт ALTECO CD 1210.1 LI X2	шт	7	31 295,00	219065,00	ценовые предложения	дополнение
6	Тепловая электрическая пушка Ресанта ТЭП-9000К	шт	1	61 607,14	61607,14	ценовые предложения	дополнение
7	Угловая шлифмашина ALTECO Heavy Duty AGH 2000-180	шт	2	25 100,00	50200,00	ценовые предложения	дополнение
8	Перфоратор ALTECO RH 1300-30 SDS-Plus	шт	4	33 929,00	135716,00	ценовые предложения	дополнение
9	Набор ключей комбинированных BOVIDIX 6-32 mm	шт	6	39 353,00	236118,00	ценовые предложения	дополнение
10	Дрель ударная ALTECO DP 1100-16	шт	3	23 795,00	71385,00	ценовые предложения	дополнение
11	Угловая шлифовальная машина СТ13499-125	шт	1	18 304,00	18304,00	ценовые предложения	дополнение
12	Триммер бензиновый Huter GGT-1900T	шт	1	35 715,00	35715,00	ценовые предложения	дополнение
13	Фен технический ALTECO HG 0608	шт	1	14 063,00	14063,00	ценовые предложения	дополнение
14	Связь гибкая гл.ножей 110кВ КЛ8.505.009	шт	32	35 856,00	1147392,00	ценовые предложения	увеличение цены
15	Связь гибкая ЗН КЛ8.505.128	шт	32	9 504,00	304128,00	ценовые предложения	увеличение цены
16	Связь гибкая гл.ножей 35кВ КЛ8.505.200	шт	65	20 736,00	1347840,00	ценовые предложения	увеличение цены
17	Ввод конденсаторный 5БП-516.31.1	шт	4	178 560,00	714240,00	ценовые предложения	увеличение цены
18	Стержень 7БП.170.409 для РПД-1к-110/1600 УХЛ-1	шт	18	38 000,00	684000,00	ценовые предложения	увеличение цены
19	Реле времени –РВ-127 УХЛ 4	шт	2	48 750,00	97500,00	ценовые предложения	увеличение цены
20	Реле промежуточное –РП-361	шт	12	40 917,00	491004,00	ценовые предложения	увеличение цены
21	Реле дифференциальное – ДЗТ-11 УХЛ4	шт	6	75 000,00	450000,00	ценовые предложения	увеличение цены
22	Реле времени –РВ-133 УХЛ 4	шт	4	48 750,00	195000,00	ценовые предложения	увеличение цены
23	Бурава по дереву диаметром 24мм	шт	4	14 908,00	59632,00	ценовые предложения	увеличение цены
24	Клей д/обоев 500 г	шт	10	1684,82	16848,2	ценовые предложения	дополнение

25	Обои бумажные	рулон	20	2140	42800	ценовые предложения	дополнение
26	Блок в пластбоксе	шт	10	741	7410	ценовые предложения	дополнение
27	Карандаши	шт	3	709,82	2129,46	ценовые предложения	дополнение
28	Папка адресная А4	шт	5	848,21	4241,05	ценовые предложения	дополнение
29	Бурава по дереву диаметром 22мм	шт	26	13 418,00	348868,00	ценовые предложения	увеличение цены
30	Бурава по дереву диаметром 18мм.	шт	27	9 317,86	251582,22	ценовые предложения	увеличение цены
31	Бурава перочный с воротком диаметром 16мм	шт	12	8 607,14	103285,68	ценовые предложения	увеличение цены
32	Вороток для бурава ВИМ-270-01рц	шт	69	3 657,14	252342,66	ценовые предложения	увеличение цены
33	Фреон R-22 (R-404)	кг	27,2	8534.66	232142.75	ценовые предложения	увеличение цены
34	Фреон R-134	кг	13,6	5 000,00	68000,00	ценовые предложения	увеличение цены
35	Услуги мониторинга за автотранспортными средствами посредством системы GPS мониторинга	услуга	1	3 744 000,00	3744000,00	ценовые предложения	увеличение цены
36	Услуга по изготовлению идентификационных документов	услуга	1	38 716,08	38716,08	ценовые предложения	дополнение
37	Автомобильные шины 215*65p16 (+ камера)	шт	4	29 554,00	118216,00	конкурс	дополнение
38	Автомобильные шины 9,00 p.16	шт	4	67 590,00	270360,00	конкурс	дополнение
39	Автомобильные шины 8,25*20 (+камера, флипер)	шт	6	83 139,00	498834,00	конкурс	дополнение
40	Автомобильные шины 225*75 p16 (всесезонная)	шт	8	75 357,00	602856	конкурс	дополнение
41	Автомобильные шины 265*65p17	шт	4	70 982,00	283928	конкурс	дополнение
42	Зажим натяжной болтовой НБ-3-6В	шт	42	7 325,00	307650	конкурс	изменение цены
43	Зажим ремонтный PAC-95-4А	шт	50	2410,00	120500,00	конкурс	изменение цены и наименования

Главный инженер:

Зам.генерального директора по экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Бектурганов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.